关于中关村益心医学工程研究院2014年中央财政支持社会组织社会服务项目招募志愿者服务队的通知
为了更好地整合社会资源、网络多方英才为心脏病患者提供公益性社会服务, 更好的培养广大人民群众的社会责任感，响应"人人参与公益"的和谐社会理念,经研究决定于2014年03月面向社会招募心脏医学领域义诊、公益性培训及助患活动示范项目志愿者服务队。现将有关事宜通知如下：

◆招募条件

报名者需年满18周岁以上，45周岁以下，身体健康，具备志愿服务岗位必需的专业知识和技能。
报名者在04月至12月期间必须能够提供全天候志愿服务。

◆招募重点

招募重点为医护志愿者。

报名者需具备一定心脏医学领域基础知识，能够提供基本的心脏病医疗救助服务。
◆报名方式

此次志愿者招募采取现场报名和电话报名两种方式，报名时间为2014年03月10日到20日。
报名地点：北京市密云县工业开发区科技路48号院内，3号楼2层；报名咨询电话： 010-58660666-856。
                                      中关村益心医学工程研究院

                                            2014年03月01日